
Besluit aanwijzing toezichthouder met taakaccent Veiligheid 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westland: 

  

gelet op titel 5:2 (toezicht op de naleving) van de Algemene wet bestuursrecht en de mandaatre-geling 

Westland, inclusief mandatenlijst, 

  

overwegende: 

  

dat het uitvoeren van controles van panden, percelen, locaties etc. onderdeel uitmaakt van het integraal 

veiligheidsbeleid; 

  

dat deze controles bijdragen aan een positief veiligheidsbeeld; 

  

dat het van belang is dat medewerkers die werkzaam zijn binnen het taakveld veiligheid van het team 

Veiligheid en Duurzaamheid van het cluster Beleid bevoegd en dus aangewezen zijn als toezichthouder 

in de zin van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten: 

  
1. als toezichthouders belast met het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens bovengenoemde wettelijke voorschriften, aan te wijzen de medewerkers die zijn aange- 

steld in het taakveld Veiligheid van het team Veiligheid en Duurzaamheid van het Cluster Beleid 

en in de toekomst worden aangesteld in de functie van: 

- Strategisch regisseur veiligheid; 

- Juridisch adviseur; 

- Medewerker beleidsuitvoering; 

- Junior medewerker beleidsontwikkeling; 

- Medewerker beleidsontwikkeling; 

- Senior medewerker beleidsontwikkeling. 

2. De aanwijzing is voor de duur van de werkzaamheden in de functie voor de gemeente Westland. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na de officiele bekendmaking. 

4. Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit toezichthouders taakveld Veilig- 

heid”. 

Naaldwijk, 17 maart 2022 

Burgemeester en wethouders van Westland, 

namens hen, 

teammanager Veiligheid en Duurzaamheid, 

B.C. Vegt 

Nr. 137882 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2022 nr. 137882 29 maart 2022 1 


